
UCHWAŁA NR LI/1013/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących
przy przewozie osób taksówkami na obszarze miasta Kielce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. póz. 1372) iart. l l b ust. l i 2 iart. l i c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie
drogowym (Dz.U. z 2021 r. póz. 919 ze zm.), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na
terenie Miasta Kielce, która pokrywa się z obszarem leżącym w granicach administracyjnych Miasta Kielce.

§ 2. Określa się dwie taryfy cen:

1) Taryfa l - obowiązuje w godzinach od 6:00 do 21:59 we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem niedziel i dni
świątecznych ustawowo wolnych od pracy;

2) Taryfa 2 - obowiązuje w godzinach od 22:00 do 5:59 we wszystkie dni tygodnia oraz w ciągu całej doby
w niedziele i dni świąteczne ustawowo wolne od pracy;

§3. Ustala się następujące ceny maksymalne obowiązujące za przewozy taksówkami na terenie Miasta
Kielce:

1) Oplata początkowa za wynajęcie taksówki dla wszystkich taryf- 6,00 zł;

2) Cena za przejazd l km w taryfie l - 3,00 zł;

3) Cena za przejazd l km w taryfie 2 - 4,50 zł;

4) Opłata za l godzinę postoju we wszystkich taryfach - 40,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Lielcey / \ \

Jarosław Karyś

Id: 4976E3F4-6229-4FC6-8776-83B6D1E8B23F. Uchwalony Strona l


